Slovensky zvidz cyklistiky
Sidlo: Junacka 6, 831 04 Bratislava
KoreSpondenéna adresa: Kukuri¢na 13, 831 03 Bratislava

—

ZAPIS O HLASOVANI PRI ROZHODOVAN
KONFERENCIE SZC

FORMOU PiISOMNEHO HLASOVANIA

Podla Smernice o hlasovani per rollam organov Slovenského zvidzu cyklistiky schvalenej Konferenciou SZC dria 26.januara 2020
uznesenim ¢. 10

K UZNESENIU C. 2

Z HLASOVANIA ZASLANEHO DNA 6. OKTOBRA 2021

Navrh na rozhodnutie konferencie SZC formou pisomného hlasovania bolo zaslané emailom vietkym
delegatom konferencie SZC 6. oktébra 2021 s terminom ukon&enia hlasovania 13. oktébra 2021.

Vyrocna sprava Slovenského zvazu cyklistiky za
uctovné obdobie od 1. januara 2020 do 31.decembra
2020 zostavena podla § 9 ods. 5 zakona o Sporte
zverejnena

https://www.cyklistikasze.sk/fileman/Uploads/szc/zakon-o-sporte/Vyrocna_sprava_2020_s_auditom.pdf

Zoznam podkladov pre rozhodnutie:

Na zéaklade dorucenej Ziadosti o predizenie lehoty na hlasovanie per rollam podfa bodu 5
¢lanku V Smernice o hlasovani per rollam organov Slovenského zvazu cyklistiky schvalenej
Konferenciou SZC dna 26.januara 2020 uznesenim &. 10 od delegata konferencie dia 13.o0ktébra 2021
bola predizena lehota na hlasovanie do 22. oktébra 2021.

Hlasovanie k predmetnému uzneseniu sa uskutoc¢nilo v diioch od 6. oktdbra 2021 do 22. oktébra 2021
23:59

Predmetom hilasovania bol navrh uznesenia ¢. 2 v zneni:

Konferencia SZC schvaluje vyroc¢nu spravu Slovenského zvazu cyklistiky za uctovné
obdobie od 1.janudra 2020 do 31.decembra 2020 zostavenu podi'a § 9 ods. 5 zakona
C. 440/2015 Z z o3Sporte aozmene adopineni niektorych zakonov v zneni
neskorsich predpisov.

Hlasovanie:
Nazov pravneho Hlasoval Emailova adresa odosielatel'a ZA PROTI ZDRZAL NEHLASOVAL

subjektu SA
CK Biking Rakova Peter Chnurik

Cyklisticky klub
FALANGE
Bratislava
Cyklisticky klub
Krupina
Cyklisticky kiub
KRALOVCAN
Cyklisticky klub
SPARTAK
TLMACE o.z.

peter.chnurik@seznam.cz X

Ing. Pavel Holly paliholly@gmail.com X

Jaroslav Pauliny pauliny@atlas.sk X

Ing. Jan Holly jhiplusaudit@ihjplusaudit.sk X

Tomas Balaz balaztomas76@amail.com X

$K VELODROM
Presov

MUDr. Branislav
Delej

presovskyvelodrom@gmail.com X
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Slovensky zvdz cyklistiky
Sidlo: Junacka 6, 831 04 Bratislava
Korespondené&na adresa: Kukuricna 13, 831 03 Bratislava

Sportovy klub
Topol'éianky
Sportovy klub
Devinska Kobyla
Klub priatelov
horskej cyklistiky
KPHC Turcianske
Teplice
Cyklotrialovy
klub Zariecie
Cyklisticky klub
Rimavska Sobota
Cyklisticky klub
BRS Technology -
Team

BIKE RACING
SLOVAKIA, o. z.
Cykloklub
SCHWABIK
VELOSVET
cycling team
Prievidza
Mestsky Sportovy
klub Ziar nad
Hronom, OZ -
Cyklisticky klub
KELLYS
FACTORY TEAM
bike3alzone

Cyklisticky klub
Olympik Trnava
5K Zeleziarne
Podbrezova, a.s.
CYKLOTEAM
LEVICE

BIKE RACING
SLOVAKIA
MARTIN
Cyklisticka
detska tour
Sportovy klub
CYKLO-TOUR
SERED

beer inside team

BIKE KLUB LIPA

CKEPIC
DOHNANY

KAKTUS BIKE -
TEAM Bratislava
SK Dukla Banska
Bystrica
PROefekt KOSICE

xRoad Banovce
nad Bebravou
NOVATEC-CTM

Cyklisticky klub
DUKLA Bratislava
Sportovy klub
ZNIEV Klastor
pod Znievom
Cycling Academy
Trenéin, 0.z.
Finan¢né
centrum Team

Milan Husenica
Milan Schurger

Daniel Vri¢an

Vladimir Cebenka

Boris Horvath

Branislav Repisky

Branislav Karas

Jozef Jelza

Michal
Wiesenganger
Dusan Orolin

Bohuslav Kujovi¢
Peter Medved’
Ladislav Dobrovolny

Filip Gillik

Mgr. Zanicky Peter

Lukas Riha

Milan Kirn

Ivana Stefanikova
Baskova

Martin Belas
Martin Frafio
Magr. Juraj Karas
PhD.

Janka Buhelova

Tomas Téth

Pavol Miazdra

Mgr. Zuzana
Broniova
Daniel Drga

milan.husenica@zf.com

milan.schurger@amail.com

kphc@kphc.sk

cibenkaviadimir@yahoo.com

Info@brs-technology.sk

mirisre mail.com,
jurobenko@gmail.com

balanece15@amail.com

jelza.jozef@gmail.com

michal.wiesenganger@gmail.com

stefan@pcola.sk

ck@ckolympik.sk
yogisport@agmail.com

scdlines@yahoo.com

Filip.Cillik@marbach.com

klub@detskatour.sk

milan.kirn@gmail.com

krisotm@gmail.com

martin.belas@uniba.sk
frano@duklacycling.eu
karas@proefekt.sk

jancinka957@gmail.com

laco.cuzy@gmail.com

vladosvajdlenik@gmail.com

daniel.drga@fc.sk
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Slovensky zvaz cyklistiky

Sidlo: Junacka 6, 831 04 Bratislava

KoreSpondenéna adresa: Kukuri¢na 13, 831 03 Bratislava

CYKLOKLUB
RUDINA

CyS - Akadémia
Petra Sagana

" VICTOREM

SLOVAKIA

TJ RAPID
BRATISLAVA
Cyklisticky klub
Banska Bystrica

BMX klub Kosicky

Sarkari
Sportovy klub
cyklistiky
Kolarovo

BMX klub Raéa

CYKLO SPIS

Slavia Trencin o.
z.
Obgcianske
zdruZenie
NovoCK

SK Jablonica

Rozlet - fit v
kazdom veku
BAJKY.sk C.T.C.
0.z.
PODJAVORINSKY
CYKLISTICKY
KLUB

Cyklotrial Team
Velké Zaluzie,
SLOVAKIA
Cyklisticky klub
Karpaty
Smolenice

BIKE SLOVAKIA
S.r.o.
Cyklisticky tim
FIREFLY

Bike Team Spis

Buducnost nadeji

CLIMBERG
SPORTOVY KLUB
Cyklotrial
Ruzomberok
Cyklisticka
akadémia

0Z Villa Bahun

Cyklisticky klub
Koloseo
Bratislava
ENJOY THE RIDE
TEAM

3AL biketrial club
Poprad, o.z.
Asociacia
Sportovych
klubov Inter
Bratislava
SURIANSKI
JAZDCI
PROefekt team

Erika Hlavata

Jan Malachovsky
Ing. Daniel Toméo

Andrea Hajdu

Ing. Mikulas Rapcan
Rastislav Kubovéik

Roman Broni$

Daniela Trskova

Danka Hanakova

Ing. Andrej
Praznovsky

Ing. Tibor Husar
Zdenek Holba

Filip Taragel

Vlasta Brunacka

Janka Kucova

Pavol Galik

Marek Konkoly

Peter Szasz

erikahlavata97 @amail.com

ckbystrica@gmail.com

szeder@pobox.sk

janka.grznarova@gmajl.com

cvklospis@cyklospis.sk

bronis.roman@amail.com

novock.trial@gmail.com

hajastekova@gmail.com

info@ctvz.sk

biketeamsnv@gmail.corm

zdenek.holba@gmail.com

filip.taragel1@gmail.com

v.brunacka@gmail.com

nanka@tcpip.sk
cyklistika@askinter.sk

marekkonkoly@gmail.com

info@proefektkosice.sk

X X X X
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Slovensky zvaz cyklistiky

Sidlo: Junacka 6, 831 04 Bratislava

Koredpondené&na adresa: Kukuri¢na 13, 831 03 Bratislava

CK LEV Levoca

Cyklisticky klub
Lokomotiva Raca
ENJOY THE RIDE

Cyklisticky kiub
CykloGlajza

_ Banska Bystrica
Cyklisticky klub
AB Sered’
Sportovy klub
cyklistiky
Dubnica nad
Vahom
Sportovy klub

Discover Cycling _

$portovy Klub
Cyklistiky
Liptovska LuZna
SK Tatranskeé orly
Liptovsky Hradok
Sportovy klub
"Cyklisticky klub
mladeze Poprad™
Cyklisticky klub
Stupava

BIG BIKE team

Sila rak Vychodu

Cyklisticky klub
Expendables
Cyklisticky kilub
Zvolenski certi,
0.2.

MAD STYLE
RACING Bike
Team
Bike-Centrum,
Dubnica nad
Vahom, o.z.
P2R Bike Team

BIKEPRO SPORT
cyklisticky
tim,0.z.

Cycling team
Trnava
HENKYHO
JAZDCI
Handbike Liptov

Klub NadSencov
Amatérskej
Cyklistiky
Novomestsky
Superbiker
Mountain racing
team

B&P cycling
TEAM

Sportovy klub
M.K. BROS
Racing
Cykloklub
Vlkanova -
WITZENMANN, s.
r.o.

Petist Bike klub
cyklistiky

Jozef Cvoliga

Ing. Jozef Gregor

Martin BorS¢

Rébert Glajza

Stanislav Holec

Milan JurCo

Jozef Nazarej

Juraj Janesik

Pavol Magda

Maro$ Oreény

Ing. Dagmar
Varhanovska

Lubos Malovec
Peter Hencl

Milo§ Hudec

Peter IStvan

jozef.cvoliga@gmail.com
oliterfa@oliteria.sk
mborsc@enjoytheride.sk

info.cvkloglajza@gmail.com

vendelin.kvetan@centrum.sk

jurco.milan@mag-net.sk

info@bicyklenazarej.sk

koliesko.stupava@gmail.com

magdapavol29@gmail.com
silarukvychodu@gmail.com

maloveclubos@amail.com
hekyriders@gmail.com

handbike.liptov@gmail.com

petist@pobox.sk

X
X
X
X
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Slovensky zvéaz cyklistiky
Sidlo: Junacka 6, 831 04 Bratislava
KoreSpondenéna adresa: Kukuriéna 13, 831 03 Bratislava

Sportovy klub
zdravotne
postihnutych
HANDBIKE TEAM
SLOVAKIA
SEGUM BIKE
TEAM
ADZ-FLY-CLUB

Obec Liptovska
Osada
CYKLISTIKA PRE
VSETKYCH n.o.
FREERIDE MTB

OUTSITERZ

BANG Team, 0. z.
Jazdci BSlife

KRAPS RACING
TEAM

pro-body sport

team

0.Z. VRCHY SK

Miestna
telovychovna
jednota
Nitrianske Pravno
MTBIKER, s.r.o.

R. C. T. Martin

BMX TEAM
LIPTOV
Cyklisticky kiub
BMX Zeleneé
$K CK Nitra

(cyklisticky kiub)

Cykloklub SENEC

CYKLISTICKY
KLUB MESTKY
SPORTOVY KLUB
Kezmarok
Zilinsky Sportovy
klub

Sportservis
Team, o. 2.
CYKLOKLUB
BARDEJOV

PRO -
CYCLOPEDIA o.2.
Lapierre-CMS
Cyklisticky klub
TWISTER
BIKEGARAGE
OZ Bajkula
Cyklisticky klub
Life4Ride
Cyklisticky klub
Svéty Jur, o.z.
0Z Okolo
Malohontu

Cyklo Klub
Dynamax Nitra

CK ROUTE 66
Brezno

Jan Zilovec zilovec@respect-siovakia.sk
Rastislav Belak belak@viena.sk
Ondrej Hajkovsky ohajko@amail.com

JUDr. Karol Mihok mihokkarol@gmail.com

Lubos Miklovic lubos miklovic@gmail.com
Juraj Hupka Juraj.hupka@gmail.com
Milada DoSekova cknitra@post.sk
(pInomocenstvo

delegatom)

X

x

X X X X X X

x

xX X X X

X X X X X
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Slovensky zviz cyklistiky

Sidlo: Junacka 6, 831 04 Bratislava
Kore$pondenéna adresa: Kukuri¢na 13, 831 03 Bratislava

§K Maraton
Bratislava

Klub priatel'ov
Sportu Kosice
CK SLAVKO
BRATISLAVA
GREENBIKE
ALOHA TEAM, o.
z.
Zdruzenie e-DNA,
0.2.

Sportovy klub
MEDVEDICA

CK D3-RACE
TEAM Bratislava
0.z.

TriP
Vychodroadliga,
amatérska
cyklisticka liga
TREK KCK
OSLANY

ISAKO sport, 0. z.

Sportakus cycling
team

OZ BIKE RACING
CLUB

Cyklisticky klub
Pie§tany
Cyklisticky klub
Trnava

Cyklisti Trnava

TRIX REPUBLIC

CK UNICOM
Zvolen
SUNCYCLE.sk
Racing Team
(Matus Pribela

P+K Racing Team
CYKLOSPAK

Adrenalin Bike
Team
OSMOS HEALTH

Fatra Team, 0.z.

Sportovy Klub
Titan -

CK CYKLOSPORT
KEZMAROK
Sportovy klub -
Absolutne
zavodny tim, o. z.
Amatérsky
§portovy klub
Pezinok

Trinitas Sport
Club

Mestsky Sportovy
klub Krompachy
Slovensky
cykioklub CYKLO
TOUR Sualov -
Hradna

Martin Kostelni¢ak

Karol Gul'a
Emil Cino

Norbert Kirschner

Mgr. Klime$

Ing. P. Rihay

Ing. Richard Gross

Jan Spak

Michal Brandys

m.kostel@gmail.com

info@sporttour.sk

vychodroadliga@azet.sk

peter.rihay@gmail.com

rg@unicom-group.sk

cyjlospak@centrum.sk

michal.svk1@gmail.com

X
X
X
X

x

x

x X
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Slovensky zvaz cyklistiky
Sidlo: Junacka 6, 831 04 Bratislava
KoreSpondenéna adresa: Kukuricna 13, 831 03 Bratislava

TOP SPORT
TEAM

Klub zjazdovej Miroslav Sustr miroslav.sustr@socpoist.sk X
cyklistiky Bytca
ALLSTARS

RACING TEAM
Telovychovna

jednota

Lokomotiva

PreSov

Quick Riders

Cyklisticky klub

Energia Svit, 0. z.

Bike Team Kosice

Slovenska Ludovit Toth info@safbmx.sk X
asociacia

freestyle BMX

Telovychovna Marian Malis marian.malis@gmail.com X
jednota loan 1209

Devilwork racing, Vladimir Hucko hucko@devonic.sk X
0.z.

Cyklova Milos Guzy info@bmxshop.sk X

Telovychovna

Jednota Oravan

Namestovo O.z.

ProSport Team Tomas Hauser tomihauser@amail.com X
Kosice, 0. z.

bikemagazin.sk

Polcster Racing

Sportovy klub Ivan Zima horal@hora.sk X
HORAL - ALTO

Slovakia Svit

Young Talent Maro$ Lacko mayky.lacko@gmail.com X
Cycling Team

REKAPITULACIA HLASOVANIA

Pocet ¢lenov

Poéet opravnenych delegatov 177
Pocet hlasujucich delegatov 89
. Pocet nehlasujucich delegatov 88
ZA PROTI ZDRZAL SA
Hlasovanie za uznesenie ¢. 2 100 1 5

Odlidné stanovisko Clena organu SZC, ktory nesuhlasil s prijatym rozhodnutim alebo s jeho
odbévodnenim, ak o to poziadat.

Ziadny zo zudastnenych delegétov hlasovania nepoZiadal o uvedenie svojho
odlisneho stanoviska v zapise k uzneseniu resp. k jeho odévodneniu.

Uznesenie ¢. 1 PRIJATE NEPRIJATE

V Bratislave dia 3.11.2021
Meno a priezvisko osoby zodpovednej za vyhotovenie Zapisu: Alena Diabelkova
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